
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 IDOJ64000348 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

05/05/2021 
11:17:02

นายđสกสันต์ สว่าง
ศรี

ไฟđกษตร ม.5 ต.ทะđลบก อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 05/05/2021 
11:21:03

05/05/2021 
11:23:01

06/05/2021 
08:18:11

06/05/2021 
08:18:33

06/05/2021 
08:18:44

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 IDOJ64000349 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

05/05/2021 
13:13:14

นายชĞานาญ จงđจริญ 276 ม.3 หนองสระ ต.ดอน
đจดีย์ อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 05/05/2021 
13:14:47

05/05/2021 
13:23:55

06/05/2021 
08:39:52

06/05/2021 
08:40:23

06/05/2021 
08:40:33

สมบูรณ์ สมบูรณ์

3 IDOJ64000351 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

05/05/2021 
13:38:35

ประปาหมู่บ้าน บ่อ
สĞาราญ

บ้านบ่อสĞาราญ ม.4 ต.ทะđลบก 
อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 05/05/2021 
13:40:08

05/05/2021 
13:43:18

06/05/2021 
08:16:31

06/05/2021 
08:16:54

06/05/2021 
08:17:06

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 IDOJ64000353 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

05/05/2021 
14:13:07

นายธีรศักดิĝ จĞาปาสัก 81/1 ม.2 ดอนสĞาโรง ต.ดอน
đจดีย์ อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 03/06/2021 
17:54:58

05/05/2021 
14:21:06

06/05/2021 
09:59:07

06/05/2021 
10:02:58

06/05/2021 
10:05:20

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 IDOJ64000354 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/05/2021 
09:27:30

นายบุญโชค หอมไม่
หาย

56/1 ม.1 ต.หนองสาหร่าย อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

06/05/2021 
09:46:00

06/05/2021 
09:49:19

07/05/2021 
09:07:59

07/05/2021 
09:10:11

07/05/2021 
09:10:22

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 IDOJ64000355 
(PEA Smart 
Plus) 

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นางสาวพิชญาภัค 
ชีพđพ็ชร

62 ม.9 ต.สระกระโจม อ.ดอน
đจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 72250

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30(100) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

06/05/2021 
10:36:34

06/05/2021 
10:44:50

07/05/2021 
09:03:56

07/05/2021 
09:04:39

07/05/2021 
09:04:51

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 IDOJ64000356 
(OneTouch) (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

06/05/2021 
10:30:31

นายสมนึก นาคขĞา
พันธ์

337/1 ม.10 ต.หนองสาหร่าย 
อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

06/05/2021 
11:15:12

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

8 IDOJ64000358 
(Internet)  (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

น.ส.กุลพร โพธิศรี
đรือง

194/1 ม.9 ต.ดอนđจดีย์ อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

9 IDOJ64000361 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/05/2021 
10:42:32

น.ส.นุชจรีย์ สุดสิงห์ 28 ม.9 บ้านดอนกลางพัฒนา 
ต.สระกระโจม อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

11/05/2021 
10:45:05

11/05/2021 
10:46:41

12/05/2021 
08:06:46

12/05/2021 
08:07:13

12/05/2021 
08:07:22

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 18/06/2564 เวลา 11:57:36

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/5
รหัÿการไฟฟ้า :  IDOJ

รายงานคĞารšองวันที่ 01/05/2564 ถึง 31/05/2564

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดอนเจดีย์

1440  ม.5 ถ.ศรีประจันต์-ดอนเจดีย์ ต.ดอนเจดีย์
อ.ดอนเจดีย์ จ.ÿčพรรณบčรี 72170



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

10 IDOJ64000363 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/05/2021 
13:29:15

น.ส.ปุณิกา ทองสิงห์ 715/2 ม.3 ต.ดอนđจดีย์ อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

11/05/2021 
13:31:12

11/05/2021 
13:34:36

12/05/2021 
08:02:46

12/05/2021 
08:03:07

12/05/2021 
08:03:16

สมบูรณ์ สมบูรณ์

11 IDOJ64000367 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/05/2021 
13:49:37

นายศรายุทธ สินđพิ่ม
ทองพูน

622 ม.3 สระกระโจม ต.สระ
กระโจม อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72250

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

17/05/2021 
11:32:59

12/05/2021 
13:55:51

16/05/2021 
12:49:52

17/05/2021 
11:32:07

17/05/2021 
11:32:18

สมบูรณ์ สมบูรณ์

12 IDOJ64000370 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

12/05/2021 
15:55:05

นายพฤษชาติ จĞารูญ
บวรรัตน์

422 ม.3 ต.สระกระโจม อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

12/05/2021 
15:56:47

12/05/2021 
15:58:19

13/05/2021 
08:17:40

13/05/2021 
08:18:01

13/05/2021 
08:18:10

สมบูรณ์ สมบูรณ์

13 IDOJ64000373 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/05/2021 
09:25:07

ประปาหมู่บ้าน บ้าน
หนองโสน

บ้านหนองโสน ม.8 ต.ทะđลบก 
อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 17/05/2021 
08:03:40

14/05/2021 
09:30:12

16/05/2021 
11:32:50

16/05/2021 
11:33:21

16/05/2021 
11:33:31

สมบูรณ์ สมบูรณ์

14 IDOJ64000374 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/05/2021 
11:45:19

นายบุญชวน สาย
สังข์

357 ม.3 ต.สระกระโจม อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

17/05/2021 
08:03:33

14/05/2021 
11:50:39

16/05/2021 
11:44:18

16/05/2021 
11:44:48

16/05/2021 
11:44:56

สมบูรณ์ สมบูรณ์

15 IDOJ64000376 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/05/2021 
13:09:28

น.ส.จิราพร ดอกลĞา
ใย

ไฟđกษตร ม.5 ต.ไร่รถ อ.ดอน
đจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

17/05/2021 
08:03:23

14/05/2021 
13:15:06

16/05/2021 
11:17:32

16/05/2021 
11:18:13

16/05/2021 
11:18:55

สมบูรณ์ สมบูรณ์

16 IDOJ64000379 
(PEA Smart 
Plus) 

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายราชันต์ đริ่มรัตน์ 169 ม.8 ต.หนองสาหร่าย อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

17/05/2021 
08:53:09

17/05/2021 
09:06:03

18/05/2021 
08:58:53

18/05/2021 
09:00:26

18/05/2021 
09:00:34

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 IDOJ64000380 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/05/2021 
10:14:27

น.ส.พรพรรณ พรหม
สุข

54/2 ม.2 ตลิ่งชัน ต.ตลิ่งชัน อ
.đมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี 
72230

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30(100) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

17/05/2021 
10:24:43

17/05/2021 
12:41:10

18/05/2021 
08:49:05

18/05/2021 
08:49:57

18/05/2021 
08:50:09

สมบูรณ์ สมบูรณ์

18 IDOJ64000381 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/05/2021 
10:58:07

ประปาหมู่บ้าน 
หนองหัวลิง

บ้านหนองหัวลิง ม.10 ต.ทะđล
บก อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 17/05/2021 
10:58:48

17/05/2021 
11:00:43

18/05/2021 
08:55:00

18/05/2021 
08:55:52

18/05/2021 
08:56:02

สมบูรณ์ สมบูรณ์

19 IDOJ64000386 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/05/2021 
08:53:50

น.ส.อัมพร สาททอง 172 ม.8 ดอนกระđพรา ต.สระ
กระโจม อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 18/05/2021 
08:56:15

18/05/2021 
09:08:08

18/05/2021 
16:09:11

18/05/2021 
16:09:32

18/05/2021 
16:09:41

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 18/06/2564 เวลา 11:57:36

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/5
รหัÿการไฟฟ้า :  IDOJ

รายงานคĞารšองวันที่ 01/05/2564 ถึง 31/05/2564

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดอนเจดีย์

1440  ม.5 ถ.ศรีประจันต์-ดอนเจดีย์ ต.ดอนเจดีย์
อ.ดอนเจดีย์ จ.ÿčพรรณบčรี 72170



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

20 IDOJ64000387 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/05/2021 
08:59:54

น.ส.ปัทมา แสงน้อย 172/1 ม.8 ดอนกระđพรา ต
.สระกระโจม อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 18/05/2021 
09:01:01

18/05/2021 
09:06:30

18/05/2021 
16:10:18

18/05/2021 
16:10:42

18/05/2021 
16:10:57

สมบูรณ์ สมบูรณ์

21 IDOJ64000388 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/05/2021 
09:41:46

น.ส.กัญญาณัฐ ฉ่Ğาสด
ใส

397 ม.7 ต.ดอนđจดีย์ อ.ดอน
đจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

18/05/2021 
09:43:33

18/05/2021 
09:45:59

18/05/2021 
16:11:43

18/05/2021 
16:12:15

18/05/2021 
16:12:25

สมบูรณ์ สมบูรณ์

22 IDOJ64000394 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/05/2021 
12:03:14

น.ส.สุอารี รุ่งđรือง 225/1 ม.9 นđรศพัฒนา ต.ดอน
đจดีย์ อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

19/05/2021 
12:06:09

19/05/2021 
12:08:34

20/05/2021 
12:01:19

20/05/2021 
12:02:02

20/05/2021 
12:02:19

สมบูรณ์ สมบูรณ์

23 IDOJ64000396 
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/05/2021 
09:05:23

นายสาธิต ทอง
ทับทิม

ไฟđกษตรสูบน้Ğา ม.10 ต.ไร่รถ 
อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

20/05/2021 
09:06:15

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

24 IDOJ64000397 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/05/2021 
10:35:21

น.ส.ยุวรี đล็กđทศ 114 ม.8 ต.ไร่รถ อ.ดอนđจดีย์ 
จ.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

20/05/2021 
10:36:38

20/05/2021 
10:48:22

21/05/2021 
08:35:15

21/05/2021 
08:35:57

21/05/2021 
08:36:12

สมบูรณ์ สมบูรณ์

25 IDOJ64000398 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/05/2021 
10:40:59

นายธนพงษ์ โกลากุล 198 ม.3 ต.ไร่รถ อ.ดอนđจดีย์ 
จ.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

20/05/2021 
10:41:50

20/05/2021 
10:48:23

21/05/2021 
08:37:03

21/05/2021 
08:37:25

21/05/2021 
08:37:42

สมบูรณ์ สมบูรณ์

26 IDOJ64000399 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/05/2021 
12:30:15

น.ส.đวณิการ์ đกาะ
แก้ว

ไฟđกษตร ม.1 ต.ทะđลบก อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

สุรินทร์ คิ้วđที่ยง 20/05/2021 
12:31:21

20/05/2021 
12:33:25

21/05/2021 
08:33:12

21/05/2021 
08:33:41

21/05/2021 
08:33:52

สมบูรณ์ สมบูรณ์

27 IDOJ64000405 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/05/2021 
12:22:30

น.ส.มัทนา อ่อน
สĞาราญ

188/2 ม.6 ต.วังหว้า อ.ศรีประ
จันต์ จ.สุพรรณบุรี 72140

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

21/05/2021 
12:25:04

21/05/2021 
12:26:30

24/05/2021 
08:23:29

24/05/2021 
08:23:53

24/05/2021 
08:25:24

สมบูรณ์ สมบูรณ์

28 IDOJ64000407 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/05/2021 
14:54:01

นายไพรัช อุบลบาน 429 ม.3 หนองสระ ต.ดอน
đจดีย์ อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

21/05/2021 
14:55:37

21/05/2021 
15:14:17

24/05/2021 
08:29:42

24/05/2021 
08:30:16

24/05/2021 
08:30:28

สมบูรณ์ สมบูรณ์

29 IDOJ64000408 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/05/2021 
08:17:51

ประปาหมู่บ้าน บ้าน
โพรงนาค

บ้านโพรงนาค ม.9 ต.ทะđลบก 
อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 24/05/2021 
08:20:18

24/05/2021 
08:23:18

24/05/2021 
16:17:33

24/05/2021 
16:17:54

24/05/2021 
16:18:03

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 18/06/2564 เวลา 11:57:36

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 3/5
รหัÿการไฟฟ้า :  IDOJ

รายงานคĞารšองวันที่ 01/05/2564 ถึง 31/05/2564

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดอนเจดีย์

1440  ม.5 ถ.ศรีประจันต์-ดอนเจดีย์ ต.ดอนเจดีย์
อ.ดอนเจดีย์ จ.ÿčพรรณบčรี 72170



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

30 IDOJ64000409 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/05/2021 
08:18:18

น.ส.พัชรี đกิดสมนึก 181/2 ม.9 ต.ดอนđจดีย์ อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

24/05/2021 
08:19:34

24/05/2021 
08:22:00

24/05/2021 
16:11:04

24/05/2021 
16:11:33

24/05/2021 
16:11:47

สมบูรณ์ สมบูรณ์

31 IDOJ64000411 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/05/2021 
09:51:39

น.ส.แก้วตา มาลัย 46/2 ม.7 หนองมังกะหร่า ต
.ทะđลบก อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 27/05/2021 
10:53:47

24/05/2021 
09:57:02

25/05/2021 
09:28:33

27/05/2021 
10:00:13

27/05/2021 
10:00:36

สมบูรณ์ สมบูรณ์

32 IDOJ64000412 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/05/2021 
11:08:16

นายภาสกร พุ่มระ
ชัฎร์

85 ม.10 บ้านหนองระกĞา ต.ไร่
รถ อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

24/05/2021 
11:09:01

24/05/2021 
11:12:37

24/05/2021 
16:16:04

24/05/2021 
16:16:25

24/05/2021 
16:16:37

สมบูรณ์ สมบูรณ์

33 IDOJ64000415 
(PEA Smart 
Plus) 

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นางสาวธนวัลย์ 
ทิมทอง

194/2 ม.9 ต.ดอนđจดีย์ อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 25/05/2021 
08:42:21

25/05/2021 
09:43:13

27/05/2021 
09:39:14

27/05/2021 
09:39:42

27/05/2021 
09:40:24

สมบูรณ์ สมบูรณ์

34 IDOJ64000417 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/05/2021 
09:07:07

นายบุญสร้าง ช่อ
มะม่วง

128/1 ม.9 ต.หนองสาหร่าย อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 25/05/2021 
09:09:57

25/05/2021 
09:12:59

27/05/2021 
09:42:58

27/05/2021 
09:44:13

27/05/2021 
09:44:42

สมบูรณ์ สมบูรณ์

35 IDOJ64000421 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/05/2021 
13:56:09

นายอภิสิทธิĝ ศรีสวัสดิĝ 204/1 ม.5 ต.ดอนđจดีย์ อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

มนัส สุทธิไกร 25/05/2021 
13:58:41

25/05/2021 
14:01:28

27/05/2021 
09:46:27

27/05/2021 
09:47:03

27/05/2021 
09:47:24

สมบูรณ์ สมบูรณ์

36 IDOJ64000424 
(Internet)  (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นางชมธิศา นาคđขียว 103 ม.7 ต.ทะđลบก อ.ดอน
đจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

37 IDOJ64000426 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

27/05/2021 
09:14:53

สĞานักงาน อบต
.หนองสาหร่าย

ศูนย์พัฒนาđด็กđล็ก ม.5 ต
.หนองสาหร่าย อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

รัฎฐิกรณ์ đลิศสิทธิ
วรคุณ

01/06/2021 
15:20:20

31/05/2021 
09:38:07

01/06/2021 
06:01:02

01/06/2021 
06:01:19

01/06/2021 
06:01:36

สมบูรณ์ สมบูรณ์

38 IDOJ64000436 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/05/2021 
10:18:50

นายสมนึก นาคขĞา
พันธ์

337/1 ม.10 ต.หนองสาหร่าย 
อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

28/05/2021 
10:21:45

28/05/2021 
10:24:34

31/05/2021 
10:09:24

31/05/2021 
10:09:52

31/05/2021 
10:10:56

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 18/06/2564 เวลา 11:57:36

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 4/5
รหัÿการไฟฟ้า :  IDOJ

รายงานคĞารšองวันที่ 01/05/2564 ถึง 31/05/2564

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดอนเจดีย์

1440  ม.5 ถ.ศรีประจันต์-ดอนเจดีย์ ต.ดอนเจดีย์
อ.ดอนเจดีย์ จ.ÿčพรรณบčรี 72170



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

39 IDOJ64000439 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞาร้องยก
đลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายธนิก มั่งมีกุล 9/4 ม.1 ต.หนองสาหร่าย อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

40 IDOJ64000444 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/05/2021 
14:54:17

น.ส.ปราณี ช่อมะม่วง 112/1 ม.9 โคกหม้อ ต.หนอง
สาหร่าย อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

28/05/2021 
14:56:26

28/05/2021 
15:10:22

31/05/2021 
10:22:51

31/05/2021 
14:17:55

31/05/2021 
10:23:58

สมบูรณ์ สมบูรณ์

41 IDOJ64000446 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞาร้องยก
đลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นางđรณู ทองภิรมย์
สันติ

99 ม.3 - ชั้น - ห้อง - ถ. - ต
.ดอนđจดีย์ อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

42 IDOJ64000449 
(OneTouch) (คĞา
ร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

31/05/2021 
09:40:31

นางจันธิมา โพธิĝพิมล
วัฒนะ

379/1 ม.5 ต.ดอนđจดีย์ อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

รัฎฐิกรณ์ đลิศสิทธิ
วรคุณ

01/06/2021 
15:20:03

31/05/2021 
09:43:49

01/06/2021 
06:03:38

01/06/2021 
06:04:06

01/06/2021 
06:04:24

ปรับปรุง
สถานะ

ปรับปรุง
สถานะ

43 IDOJ64000450 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

31/05/2021 
09:48:13

น.ส.สาลินี ดิษฐđต้ย
หลวง

116 ม.9 บ้านนđรศพัฒนา ต
.ดอนđจดีย์ อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 31/05/2021 
09:50:39

31/05/2021 
09:53:08

01/06/2021 
05:59:37

01/06/2021 
06:00:04

01/06/2021 
06:00:26

สมบูรณ์ สมบูรณ์

44 IDOJ64000451 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

31/05/2021 
09:54:49

น.ส.สุนทรี โลหะพืช 101 ม.9 โคกหม้อ 2 ต.หนอง
สาหร่าย อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30(100) 
แอมป์

นัฐพงศ์ ภาค
สวรรค์

31/05/2021 
10:02:16

31/05/2021 
10:19:57

สมบูรณ์ ไม่
สมบูรณ์

45 IDOJ64000452 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

31/05/2021 
10:18:01

กลุ่มผุ้ใช้น้Ğาđพื่อการ
đกาตร หมุ่.5 ต.ไร่รถ

ม.5 ต.ไร่รถ อ.ดอนđจดีย์ จ
.สุพรรณบุรี 72170

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30(100) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 31/05/2021 
10:21:44

31/05/2021 
10:23:38

31/05/2021 
12:17:37

31/05/2021 
12:21:29

31/05/2021 
12:21:50

สมบูรณ์ สมบูรณ์

46 IDOJ64000453 
(OneTouch)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

31/05/2021 
11:50:13

น.ส.ผ่องศรี สินอยู่ 27/3 ม.3 ทะđลบวช ต.ทะđล
บก อ.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

วัลลภ ภัทรารักษ์ 01/06/2021 
15:19:45

31/05/2021 
12:01:49

01/06/2021 
06:09:36

01/06/2021 
06:10:02

01/06/2021 
06:10:18

สมบูรณ์ สมบูรณ์

47 IDOJ64000456 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

31/05/2021 
13:27:01

นายสมđดช อินทรสด ไฟđกษตร ม.2 ต.ทะđลบก อ
.ดอนđจดีย์ จ.สุพรรณบุรี 
72250

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

รัฎฐิกรณ์ đลิศสิทธิ
วรคุณ

01/06/2021 
15:19:25

31/05/2021 
13:31:19

01/06/2021 
06:05:51

01/06/2021 
06:06:18

01/06/2021 
06:06:35

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 18/06/2564 เวลา 11:57:36

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 5/5
รหัÿการไฟฟ้า :  IDOJ

รายงานคĞารšองวันที่ 01/05/2564 ถึง 31/05/2564

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอดอนเจดีย์

1440  ม.5 ถ.ศรีประจันต์-ดอนเจดีย์ ต.ดอนเจดีย์
อ.ดอนเจดีย์ จ.ÿčพรรณบčรี 72170


